C~—DUSTRY

URBAN BISTRO & BAR

Dparry 12:00-18:00

Hpanuk, orypeu, nococs, AARLO
PpeHu ToCT, CMETaHa, CNHMBa
nLLlEHHaﬂ Kalwa, rpyuwa, mwvco
ChipHukM, cmeTaHa
Kpok-mecse

Kpok-mapam

*K kaxnomy BpaHuy nonaem kode

Sakycki

Taptap rossguHa, napmesaH
Taprap nococs, orypeL, aBokaao
KypuHbiA nawTeT, BMliHs, 6pHoLlb
Pasuonu, kpeseTka, coyc wuMuTake

TapTun, neuensin nepeu, poctbud,
coyc TOHHaTO

Bsanenbie TOMATHI, apTHMLLIOKK, ONKWMBKK

Kpoker ¢ kpeseTkon, BaneHan yTka

Mpywa, npowyTTo, CBIp

Cavames

Kypunoe 6eapo, kapTodens, coyc 43 orypua

Byppara, neuenbiii nepeu, sanexHoie

TOMATHI, NecTo
Tbl!(Ba. Xypma, cTpadyaTenna, BANneHasa yTka
KPEBETKM. KWMHOa, apoKano, TomaTtbl

Ceekna, nococs, rony6oi ceip

Bpokkonw, ugeTHan kanycTa, Coyc uesapb

520 P
350P
350P
420 P
490 P

550P

S50 P
620 P
390P
450 P
590 P

380 P
490 P
490 P

490 P

650 P

550P
650 P
590P
450 P

Tom am

ThikBeHHBIA Cyn, cCTpadaTenna, CeEMedKun

Decepmer

Benwiv wokonan, abnoko, acTparcH
LWokonan, pucTaikm, BrwHs

Monounsii Wwokonan, rpywa, rony6oil ceip
Kpambn, kpacHbie arogsl, CMBOUHBLIN KDEM

lanaw c pyHaykom, deixoa,

kodenHan kapamens, Bpuolus

T opanree

YTKka, UuBeTHaA KanycTa, coyc Ky

Tansstenne, TomatHblia Buck, kpeseTkn
Opao, TomneHas yTka, napmesaH

PusorTo, Teiksa, ronybon ceip

Kanemap, kappu, kaptodens

TyHeu, pumckme Heokku, BonoHbese
KaprodenuHui rpateH, npowyTTo, napmesaH
Creiik dnaHk, kopeHb cenbaepen, BeleHkKm

KypuHoe 6eapo, kaprodens, bensie rpuboi

520P

420P

450 P

450 P

450 P

450 P

450 P

750 P
650 P
650 P
590 P
550 P
650 P
490 P
790 P

580 P



